dictis
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ditis duobus titulis modus ſit incognitus. Imperator etiam in formula hujus Præ-
bendæ collativa nec ad fundationem a Prædeceſſoribus factam, nec ad jus Patro-
natus provocet, ſed ſaitem dicat: cum poſt obitum devoti nobis dilecti N, Vicaria
Regia in Metropol. Mog. vacet, ejus collatio ex ſpeciali diſpoſitione ac reſervo-
tione divorum quondam Prædeceſſorum noſtrorum Romanorum Imperatorum fe-
liciſfimæ memoria ad nos immediate ſpectet ac pertineat, hinc eſt, quod eidem
laudabili conſuctudini firmiter inſiſtere, ſacrique Romani Imperii jura, quem-
admodum tenemur, illibata conjervave volentes alium idoneum qualificatum
nobisque acceptum nominandum ad vacantem Vicariam Regiam ejusque funttio-
nem honorem præſentandum duxerimus, yvræſentamus itaque Gc. 2.) Quia
Canonici illorum Eccleſiarum, ubi Reges Germaniæ coronati ſunt, potiſimum hos
in Fratres Canonicos ſuſceperunt, exinde Aquisgranenſis quoque receptio ſuas
habet Origines: jam autem hic Moguntiæ antiquinribus temporibus Reges plerum-
que fuere coronati, prout deducetur in Diſſ, de Curiis Solennibus Regum Germ.
Moguntiæ celebratis. 3.) Quia, prout jam annotatum fuit in DIſſ, de Beneficio
Eccles. authoritate Epiſc. legitime permutato ad effectum precum primariarum
Imperialium haud vacante ꝑ. 9. in Nota b., Capitulum Metrop. Mog, usque ad
tempora Caroli VI. Tmper. non admiſit preees primarias Imper, ſemper urgendo,
ꝗnod Imperator jum perpetuus ſit Vicariæ Regiæ Collator, adeoque non duplici de-
nominatione onerari poſit Capitulum, ad quod funidomentum autem tanta cum
tonſtantia provocare haud potuiſſet, ſt Imperator ex ſundatione non ex libera in
Canonicum aſſumtione ad exemplum Eceleſiæ Aquisgran, præbendem illam alicui
Imperatorem repræſentanti conferret,. 4.) Ipſe titulus præbendati, quod denomi-
netur Vicarius Regis, denotat, eum in Choro Vicario nomine Regem repræſen-
tare, cui 5.) accedit, quod olim hic Vicarius Regis non inter ſic dictos Vicarios
ſeu Socios Chori numeratus ſit, ſed Canonicus Eccleſi? Metropol. Mog. fuerit,
tum autem ratione denominotorum ob deficientes qualitates ad Canonicum Mog.
requiſitas potiſmum nobilitatis intuitu variæ contentiones ꝗuondam enatæ ſint,
tandem res cum Imperatore ita fuerit compoſita, ut hic præbendatus Regius eſſet
ſemper primus Vicariorum Chori; Conf. GuDENUS. in Cod. Nipl. Tom. II. ꝑ.
729. *;b) Id quod 6.) adhue confirmatur ex eo, quia hic Vicarius Regis, qui licet

K 2 ea5-
GUDENUS I. e. pergit?:,, dictæ transactionis æram fruſtra indagavi, eandem nihilo
n ſecius ad tempora referendam eſſe antiquiſſima ſidem faciunt litteræ ſub Dato III,